
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради від 

10.06.2021 № 070-04-VIII «Про відзнаки Київської області» 
  

Відповідно до статті 144 Конституції України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020               

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), Програми нагородження відзнаками Київської 

області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради                    

від 24.12.2020 № 046-01-VIII, враховуючи висновки і рекомендації постійної 

комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами, з метою 

відзначення та стимулювання осіб, підприємств, установ, організацій за внесок 

у створення матеріальних і духовних цінностей, які досягли визначних успіхів у 

зміцненні міжнародного авторитету Київщини, у виробничій, соціально-

культурній, науковій, військовій, правоохоронній, міжнародній, творчій, 

спортивній, громадській та інших сферах діяльності, Київська обласна рада 

вирішила: 

  

 

1. Внести до рішення Київської обласної ради від 10.06.2021 № 070-04-VIII 

«Про відзнаки Київської області» (далі – рішення) такі зміни: 

1.1. пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 

 

«1. Запровадити нові відзнаки Київської області: 

1.1. Пам’ятний знак «За розвиток Київщини». 

1.2. Почесне звання «Лідер галузі». 

1.3. Премія за особливий внесок у розвиток Київської області. 

1.4. Київська обласна премія «Перспектива Київщини».». 

 

2. Положення зазначені у підпунктах 2.1. - 2.4 пункту 2 рішення, вважати 

такими, що втратили чинність. 

 

3. Затвердити такі положення: 

3.1. Положення про пам’ятний знак «За розвиток Київщини», що 

додається. 

3.2. Положення про почесне звання «Лідер галузі», що додається. 

3.3. Положення про Премію за особливий внесок у розвиток Київської 

області, що додається. 



 

 

2 

 

3.4. Положення про Київську обласну премію «Перспектива Київщини», 

що додається 

  

4. Установити, що видатки на фінансування заходів, пов’язаних із 

виконанням цього рішення, здійснюються в межах асигнувань, передбачених на 

реалізацію Програми нагородження відзнаками Київської області на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020  

№ 046-01-VIII. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Гунько Н.І. 

   

  

Голова                                                                       Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

09 вересня 2021   

№ 107-05-VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 


